
TURKUS
SKLO PÍSKOVANÉ 10

SZAFIR
SKLO PÍSKOVANÉ 01

TRAWERTYN
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 02

KWARC
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 03

SYMETYT
SKLO PÍSKOVANÉ 01

AMETYST
MLÉČNÉ SKLO

KALCYT
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 01

CHALCEDON
MLÉČNÉ SKLO

BURSZTYN
SKLO PÍSKOVANÉ 02

TRAWERYN
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 02

SÉRIE MODERNÍ 
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AZURYT
ZRCADLOVÉ SKLO

LAZURYT
SKLO PÍSKOVANÉ 03

AMMONIT
MLÉČNÉ SKLO

ANATAZ
MLÉČNÉ SKLO

AMETYST
MLÉČNÉ SKLO

LAZURYT
MLÉČNÉ SKLO

TURKUS
ZRCADLOVÉ SKLO

AKWAMARYN
MLÉČNÉ SKLO

ALABASTER
ZRCADLOVÉ SKLO

TURKUS 
ZRCADLOVÉ SKLO

SÉRIE MODERNÍ 
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SÉRIE FREZOVANÁ

NEFRYT FR
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 01

CELESTYN FR
ZRCADLOVÉ SKLO

MINNESOTA FR
SKLO PÍSKOVANÉ 05

LIMONIT FR
MLÉČNÉ SKLO

PELOID FR

BURNIT FR
MLÉČNÉ SKLO

SZAFIR FR
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 01

ANATAZ FR
MLÉČNÉ SKLO

MANETYT FR
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SZKLANA IMPRESJA
ZRCADLOVÉ SKLO

ARGON
SKLO PÍSKOVANÉ 02

NEON
SKLO PÍSKOVANÉ

NOBEL
SKLO PÍSKOVANÉ

ZEUS
SKLO PÍSKOVANÉ

POLEN
SKLO PÍSKOVANÉ

KADM
SKLO PÍSKOVANÉ 01

MANGAN
SKLO PÍSKOVANÉ
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SÉRIE ZASKLENÍ IMPRESJA

SÉRIE 
ZASKLENÍ 
IMPRESJA



SÉRIE NOV-STAL

NOV DELFIN
MLÉČNÉ SKLO

NOV KARAT
MLÉČNÉ SKLO

NOV RUBIN
ZRCADLOVÉ SKLO

NOV ARKOZA
ZRCADLOVÉ SKLO

NOV SPINEL
SKLO PÍSKOVANÉ 01

NOV ANDALUZYT
MLÉČNÉ SKLO

NOV BARYT
MLÉČNÉ SKLO

NOV AMAZONIT
MLÉČNÉ SKLO

NOV ARKOZA
MLÉČNÉ SKLO
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SÉRIE NOV - STAL

NOV PERŁA
MLÉČNÉ SKLO

NOV SODALIT
MLÉČNÉ SKLO

NOV TURKUS
SKLO PÍSKOVANÉ 05

NOV ASTROFIT 
MLÉČNÉ SKLO

NOV ALMANDYN 
MLÉČNÉ SKLO
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NOV NEFRYT
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ 01

NOV PERŁA
ZRCADLOVÉ SKLO

NOV DOLOMIT
ZRCADLOVÉ SKLO

NOV KARNEOL
MLÉČNÉ SKLO



CHALCEDON 02
SKLO PÍSKOVANÉ

SÉRIE NOV-STAL
RODONIT 
MLÉČNÉ SKLO + KOVOVÉ ČÁSTI

KASJOPEJA 
MLÉČNÉ SKLO

NOV NEFRYT 03 
VITRÁŽ KRUHY

SZAFIR 01 
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ SKLO + NEREZ RÁMEČEK
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SÉRIE A-TOP TREND

PROTEUSZ
MLÉČNÉ SKLO

MIRANDA
SKLO PÍSKOVANÉ 01

OBERON
MLÉČNÉ PÍSKOVANÉ

NARVI
MLÉČNÉ SKLO

BERKLE 
ZRCADLOVÉ SKLO

TEMISOKALISTO 
MLÉČNÉ SKLO

JOWISZ
ZRCADLOVÉ SKLO

BERKLE 
MLÉČNÉ SKLO
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PLATYNA - BI COLOR
SKLO PÍSKOVANÉ 01



SÉRIE A-TOP TREND
URAN PROMETEUSZ

SKLO PÍSKOVANÉ 01
CHARON 
SKLO PÍSKOVANÉ 02

METIS 
SKLO PÍSKOVANÉ 02

PANDORA 
SKLO PÍSKOVANÉ 01

MARS
MLÉČNÉ SKLO

TYTANIA
SKLO PÍSKOVANÉ 01

PLATYNA
ZRCADLOVÉ SKLO

TEMISO
+ZRCADLOVÉ SKLO
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SÉRIE EXCLUSIV
CONCORD
MLÉČNÉ SKLO

FLORIDA 
SKLO PÍSKOVANÉ 05

BRANDON 
MLÉČNÉ SKLO

ORLANDO 
MLÉČNÉ SKLO

CHICAGO 
SKLO PÍSKOVANÉ 03

FLORIDA
LUSTRO WENECKIE

SÉRIE 
EXCLUSIV
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ALASKA
MLÉČNÉ SKLO

BISMARC
ZRCADLOVÉ SKLO

SÉRIE EXCLUSIV

SEATTLE
ZRCADLOVÉ SKLO

RICHMOND 
MLÉČNÉ SKLO

INDIANAPOLIS
ZRCADLOVÉ SKLO

COLUMBUS
MLÉČNÉ SKLO

MADISON
MLÉČNÉ SKLO

ATLANTA
SKLO PÍSKOVANÉ 01

ONTARIO 
ZRCADLOVÉ SKLO

KASJOPEJA 
SKLO PÍSKOVANÉ 01

SANTA FE 
MLÉČNÉ SKLO

ANNAPOLIS
SKLO PÍSKOVANÉ

12

VÝ
PL

Ň
 D

O
 P

VC
 D

VE
ŘÍ



KLASICKÁ ŘADA
LUZJANA
VITRÁŽ

MISSOURI 049L 
DELTA MATNÁ

NEVEDA 
VITRÁŽ 011

CONNECTICUT 
SKLO PÍSKOVANÉ + BEWEL

GEORGIA 018
SKLO PÍSKOVANÉ 01

JERSEY
SKLO PÍSKOVANÉ 01

VIRGINIA
SKLO PÍSKOVANÉ 01

TEXAS 078
MLÉČNÉ SKLO

VIRGINIA
VITRÁŽ 030
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KLASICKÁ ŘADA

ARIZONA 
NIAGARA BÍLÁ

OREGON 062
ORNA 77

OREGON 061
VITRÁŽ BEWEL D B97

ARKANSAS 005
ZRCADLOVÉ HNĚDÉ

TENNESSEE II
ANTISOL HNĚDÉ

OKLAHOMA 055L 
SILVIT BÍLÝ

MONTANA 043L 
VITRÁŽ 007
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SKLENĚNÉ DVEŘE

MODEL S08

MODEL S13 MODEL S10 MODEL S09MODEL S12

MODEL S01 MODEL S14 MODEL S02 MODEL S03 

SKLENĚNÉ 

DVEŘE
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MADLA
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X

P44 Ø30

Q10 
40x40

P44 
FI 30

Dostupné délky:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm 
1800 mm

Dostupné délky:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

Q10 40x40

P45 Ø30

P45 
FI 30

QA 45RX 
40x20 |  RAL 9005

Dostupné délky:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm 
1800 mm

Dostupné délky:
300 mm
400 mm
500 mm
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

QA 45

PA 45D 
FI 30

Dostupné délky:
580 mm
600 mm
800 mm

1200 mm
1600 mm

P10B 
FI 30

Dostupné délky:
560 mm
600 mm
800 mm

1200 mm
1600 mm

QA 45RXD 
40x40

Dostępne długości:
1000 mm
1200 mm
1600 mm

P45 
40x40

Dostupné délky:
1000 mm
1200 mm
1600 mm

P45B 
FI 30

Dostupné délky:
580 mm

PA 45-F 
FI 30

Dostupné délky:
300 mm
400 mm
500 mm 
580 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm

PA 45D  Ø30

PA 45

QA 45RXD

PA 45D  Ø30

P 10B  Ø30

P45B Ø30
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SE (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

SP (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

CW (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

PR 45 (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

Dostupné délky:
500 mm
650 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm
1800 mm

Dostupné délky:
396 mm
696 mm

1296 mm

Dostupné délky:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm

Dostupné délky:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm
1800 mm

45°

45° 45°

SS (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

CS (INOX) 
Madlo ušlechtilá ocel

Dostupné délky:
500 mm
600 mm
650 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm
1800 mm

Dostupné délky:
500 mm
650 mm
800 mm

1400 mm

45° 90° 45°

MADLA
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2600 2608 2750 3600 GENIUS 
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U
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Klika 
Hoppe London 

Klika-koule 
Hoppe London

Klika-koule 
Greenteq

Klika-klika 
Greenteq 

Klika-klika 
FKS

ZÁMKY | KLIKA | PANTY

Závěs Jocker

Závěs 105NN Závěs 170R

Závěs Dr Hahn

Závěs 
Dynamic 3D

ZÁ
M

KY

1818
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Série A - Top Trend
Aplikace ve formě proužků o šířce 12 mm.
Nerezové pásky jsou jednostranné.
Plnění jsou k dispozici ve všech barvách folie Renolit a bílé.
Tyto výplně nemají rámy kolem skla.
Standardní rozměry:
bílá barva 1000x2000x24 mm
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.

Série Exclusiv
Série výplní pro vstupní dveře s prvky z nerezové oceli.
Oblouky inox dvoustranné o šířce 40 mm.
Rozměry:
bílá barva na PVC desce 1000x2000x24 mm
bílá barva na HPL desce 900x2150x24 mm
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.

Série Nov-Stal
Tato série je kombinací moderní série s nerezovou ocelí,
což zajišťuje noblesu a eleganci.
Ozdoby z nerezové oceli jsou pouze z vnější strany o šířce 40 mm.
Standardní rozměry:
bílá barva 1000x2000x24 mm
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.
Tyto výplně nemají rámy kolem skla.

Série Moderní
Toto jsou panely, které nemají rámy ani inoxové aplikace.
Tmavší povrch skla označuje nepropustnou část
satinato nebo jiného skla, zatímco světlejší povrchy představují
sádrovanou část skla.
Standardní rozměry:
bílá barva 1000x2000x24 mm
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.

Série Moderní Frezovaná
Panely s frézami na vnější straně na desce HPL
s folií Renolit, lakované frézy.
Barva lakovaného frézu je vybírána v závislosti na folii Renolit.
Barva frézu pro zlatý dub 8007, barva frézu pro ořech 8014
a pro mahagon RAL 8012.
Bílá barva není k dispozici.
Standardní rozměry:
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.

Série Klasická
Výplně, které mají další ornamentové rámy z obou stran.
Standardní rozměry:
bílá barva 900x2150x24 mm
1-stranná nebo 2-stranná barva 900x2150x24 mm.

Typ zasklenia
Standardně jsou naše výplně vybaveny vložkami s bezpečnostním sklem VSG 33.1 z vnější strany.
Klasická série za příplatek. Možnost použití P2 skla.

2sklo nebo 3sklo - platí pro panely od 24 do 48 mm.
Máme v nabídce dva typy vitráží:

klasická vitráž, vyrobena z různých druhů vitrážových nebo ornamentálních skel, které jsou spojeny olověnou páskou.
foliovaná vitráž, vyrobena z nalepené fólie nejčastěji na ornamentálním chinchilla skle.
pískované sklo na �oat skle, satinato nebo případně jiných typech skel.
Pokud se podíváte na obrázky výplní, světlejší plochy značí pískované vzory. Tmavší plochy značí průhlednou část �oat skla.
Barvy - panely vyrábíme podle folií Renolit, Cova, Hornschuch.

HPL desky - plnění na bázi bílého laminátu nebo laminátu potaženého dřevodekorem
typu Renolit, Cova, Hornschuch, oboustranné laminátové kryty o tloušťce 2 mm,
vyplněné polyuretanovou nebo polystyrenovou pěnou.
Kryty jsou vyrobeny z laminátu nasyceného epoxidovou pryskyřicí pod vysokým tlakem.
Standardní rozměr: 900x2150 mm
Upozornění - HPL desky v barvách palisander a hnědé čokolády jsou vyráběny bez záruky.
Pro zvýšení tuhosti doporučujeme použít překližku za příplatek.

PVC - plnění s dvěma obalovými deskami o tloušťce 1,5 mm
s polyuretanovou pěnovou výplní

maximální rozměry vystřižených desek: 1000x2000x24 mm
možnost výroby nad 2000 mm za příplatek
bílá barva odpovídající RAL 9016

Izolace pro PVC panely
tepelná izolace pro plné panely bez skla o tloušťce 24 mm - U=1,30
tepelná izolace pro plné panely bez skla o tloušťce 36 mm - U=0,90
tepelná izolace pro plné panely bez skla o tloušťce 44 mm - U=0,75




